
0円

1,100円/24h
（1,000円+税）

1,430円/24h
（1,300円+税）

2,200円/24h
（2,000円+税）

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

最大50,000円

最大50,000円

最大50,000円

0円0円

0円

0円

最大50,000円

最大50,000円

最大50,000円

0円

0円

0円

最大150,000円

最大50,000円

最大170,000円

最大70,000円

最大200,000円

最大100,000円

タイムズカーレンタル  補償コースのご案内

車内喫煙が発覚した場合

①車種クラスに準じた自走可能NOC
　→20,000円、30,000円、50,000円

②車内クリーニング費用相当額
　→乗用車20,000円、貨物車50,000円、
　　マイクロバス150,000円

③消臭対応を行ってもタバコ臭が取れない場合や
　シートへの焦げ付きによるシート交換などの場合
　は、①②に加え別途実費を請求。
※タバコの吸い殻、灰、臭いが車内に残っていることが確認された場合

補償適用外のケース

■ 事故・車両トラブル発生時のご負担金が0円

安心補償コースでは下記トラブル時に
発生する料金が免除されます。

ノンオペレーション
チャージのお支払

タイヤパンク・バースト
時の修理費用

ホイールキャップの紛失

宿泊費用サポート

旅行（移動）継続費用サポート

ロードサービスを利用しても移動継続が困難な場合、状況に応じて下記サポート
のどちらかを選択できます。

■ 付帯サービス■ 充実のロードサービス

レッカー搬送
貸渡店舗指定の修理工場まで牽引

キー閉じ込み時の
鍵あけ

スペアタイヤ交換ガス欠時の給油（10L程度） 落輪時の引上げ

バッテリージャンピング

※燃料費用はお客様ご負担となります。

標準補償コース

車種 /クラス 補償コース 加入手数料 対人補償 対物補償 車両補償 人身傷害補償 NOC

免責補償コース

標準補償コース

免責補償コース

標準補償コース

免責補償コース

事故発生時の
ご負担金

普通貨物車は
最大100,000円

普通貨物車は
最大220,000円

マイクロバス・普通貨物車・
特種用途車は最大100,000円

自走可能

20,000円
or

自走不能

50,000円

自走可能

30,000円
or

自走不能

70,000円

自走可能

50,000円
or

自走不能

100,000円

K-0・K-0W・C-1・C-2・
M-2・S-2・V-1・V-2・L-1・

T-1・T-2

C-3・M-3・M-4・F-2・W-1・
W-1W・W-2・W-4・S-4・

O-2・O-3・O-4・V-3・T-3・
T-4・T-4P・T-5

M-5・X-2・F-3・F-4・F-5・
F-6・W-5・W-6・U-1・T-6・
Z-1・Z-1P・Z-2・Z-2P・Z-3

1事故につき時価1事故につき無制限 １名につき3,000万円まで1名につき無制限

※1 1カ月間のレンタルについては15日間で打切り計算します　※2 自賠責保険3,000万円を含みます　※3 搭乗者の自動車事故によるケガ（後遺障害を含む）及び死亡につき、運転者の過失割合に関わらず、損害額を補償いたします　損害額は、保険約款に定める基準に従い算出されます　※4 事故や汚損等により車両修理・清掃等が必要になった場合、
その期間中の休業補償の一部をお客様にご負担いただく制度です　※5 レンタカーで自走し予定の店舗に返却された場合　※6 レンタカーで自走できず予定の店舗に返却されなかった場合 

（ノンオペレーションチャージ）

おすすめ

クルマのトラブル（事故・故障）によって、24時間以内に代替公共交通機関を利用して移動す
る場合、同乗者を含め一人当たり20,000円まで（車検証の定員人数まで）移動費用を補償。

クルマのトラブル（事故・故障）によって、緊急に宿泊を要する場合、宿泊施設の案内、紹介を行い、
同乗者を含め、一人当たり15,000円まで（当日1泊分、車検証の定員人数まで）宿泊費用を補償。 

※車両補償に含みます。

※その他の応急措置（30分程度で対応可能な軽作業）を含みます
※標準補償コース・免責補償コースの場合、ロードサービスご利用の際は実費負担となります

※燃料代・高速代・有料道路料金はお客様負担となります。　※代替公共交通機関とは、航空機、船舶、鉄道、バス、タクシー、レンタカー
をいいます。　※航空機はエコノミークラス、船舶は普通客室に限り、鉄道はグリーン車を除きます。※タクシーやレンタカーをご利用
の場合は、人数にかかわらず総額20,000円までを上限とします。　※旅行（移動）継続費用サポートで当社のレンタカーをご利用の場
合、安心補償コースにご加入できません。　※移動にかかわらない費用はお客様の負担となります。

※重複利用不可　※付帯サービスご利用には一定の条件があります。ご利用前に、タイムズカーレンタル 事故・ロードサービスコンタ
クトセンターへご連絡ください。

※深夜等、公共交通機関が無く、やむを得ずタクシーを利用した場合の費用は、宿泊費用サポートに含まれます。　※飲食費用、マッ
サージ代、電話代、入湯税等は除きます。

マイクロバス・普通貨物車・
特種用途車は最大250,000円

0円安心補償
コース

全ての免責補償コースに＋1,100円/24h（1,000円＋税）で事故時負担金が0円に

修理費用や損害額はお客様ご負担となりますのでご注意
ください。

充実したサポート内容

※1 ※2 ※3 ※4

※5

※6

※5

※6

※5

※6

● 警察へ事故の届出がない場合

● 補償額を上回る損害

● 保険約款の免責事項に該当する場合
①パンクやバーストによるタイヤの損傷

②ホイールキャップの紛失　③故意の事故　など

● 貸渡約款に違反する事由が明らかになった場合
①飲酒運転　②無謀運転

③薬物使用　④無断延長

⑤当社の承認を受けていない運転者　など

● 管理上の落ち度があった場合
①車内装備品への損害　②無施錠の盗難

③セルフ給油による油種間違い　④キー紛失

⑤車内での喫煙（電子・加熱式タバコ含む）

⑥その他迷惑行為　など

※          は、安心補償コースにご加入の場合、補償されます。

タイムズカーレンタルは全車禁煙です。
タバコの吸い殻、灰、臭いが車内に残っている場合、
損害金を申し受けます。

※Ｕ・Ｚクラスは安心補償コース適用外

事故時ご負担金早見表

お選びいただける補償コースは、1回の貸渡につき、ひとつです。またご利用途中に補償コースの変更はできません。


