# タイムズカーレンタル 補償コースのご案内

### 事故時ご負担金早見表

	車種/クラス	補償コース	*1 加入手数料	*2 <b>対人補償</b> 1名につき無制限	<b>対物補償</b> 1事故につき無制限	車両補償 1事故につき時価	**3 <b>人身傷害補償</b> 1名につき3,000万円まで	<b>NOC</b> <sup>**4</sup> (ノンオベレーションチャージ)	事故発生時の ご負担金	
	K-0·K-0W·C-1·C-2· M-2·S-2·V-1·V-2·L-1· T-1·T-2	標準補償コース	0 <sub>円</sub>	0 <sub>円</sub>	最大50,000円	最大50,000円	0 <sub>円</sub>	自走可能 20,000円 or	最大150,000円	
		免責補償コース	<b>1,100円/24h</b> (1,000円+税)	0 д	0 д	0 д	0 д	自走不能 50,000円	最大50,000円	
	C-3·M-3·M-4·F-2·W-1· W-1W·W-2·W-4·S-4· O-2·O-3·O-4·V-3·T-3· T-4·T-4P·T-5	標準補償コース	0н	0н	最大50,000円	最大50,000円 普通貨物車は 最大100,000円	0н	自走可能 30,000円 or	最大170,000円 普通貨物車は 最大220,000円	
		免責補償コース	<b>1,430円/24h</b> (1,300円+税)	0 <sub>円</sub>	0 <sub>円</sub>	0н	<b>0</b> <sub>円</sub>	自走不能 *6 70,000円	最大70,000円	
	M-5·X-2·F-3·F-4·F-5· F-6·W-5·W-6·U-1·T-6· Z-1·Z-1P·Z-2·Z-2P·Z-3	標準補償コース	0円	0円	最大50,000円	最大50,000円 マイクロバス・普通貨物車・ 特種用途車は最大100,000円	0円	自走可能 50,000円 or	最大200,000円 マイクロバス・普通貨物車・ 特種用途車は最大250,000円	
		免責補償コース	2,200円/24h (2,000円+税)	0н	0н	0н	0н	自走不能 *6 100,000円	最大100,000円	

### □ 補償適用外のケース

修理費用や損害額はお客様ご負担となりますのでご注意 ください。

- 警察へ事故の届出がない場合
- 補償額を上回る損害
- 保険約款の免責事項に該当する場合 ①パンクやバーストによるタイヤの損傷 ②ホイールキャップの紛失 ③故意の事故 など
- 貸渡約款に違反する事由が明らかになった場合
  - ①飲酒運転 ②無謀運転
  - ③薬物使用 ④無断延長
  - ⑤当社の承認を受けていない運転者 など
- 管理上の落ち度があった場合
  - ①車内装備品への損害 ②無施錠の盗難
  - ③セルフ給油による油種間違い ④キー紛失
  - ⑤車内での喫煙(電子・加熱式タバコ含む)
  - ⑥その他迷惑行為 など
- ※ は、安心補償コースにご加入の場合、補償されます。

おすすめ

安心補償 コース

## 全ての免責補償コースに+1,100円/24h(1,000円+税)で事故時負担金が0円に

※U・Zクラスは安心補償コース適用外



### 充実したサポート内容

### ■ 事故・車両トラブル発生時のご負担金が0円

安心補償コースでは下記トラブル時に 発生する料金が免除されます。



ノンオペレーション チャージのお支払



タイヤパンク・バースト 時の修理費用



ホイールキャップの紛失

### ■ 充実のロードサービス

ガス欠時の給油(10L程度) スペアタイヤ交換

※その他の応急措置(30分程度で対応可能な軽作業)を含みます

※標準補償コース・免責補償コースの場合、ロードサービスご利用の際は実費負担となります



貸渡店舗指定の修理工場まで牽引 ※車両補償に含みます。

※燃料費用はお客様で負担となります。



鍵あけ



キー閉じ込み時の バッテリージャンピング

落輪時の引上げ

### ■ 付帯サービス

ロードサービスを利用しても移動継続が困難な場合、状況に応じて下記サポート のどちらかを選択できます。

※重複利用不可 ※付帯サービスご利用には一定の条件があります。ご利用前に、タイムズカーレンタル 事故・ロードサービスコンタ

### 旅行(移動)継続費用サポート

クルマのトラブル(事故・故障)によって、24時間以内に代替公共交通機関を利用して移動す る場合、同乗者を含め一人当たり20,000円まで(車検証の定員人数まで)移動費用を補償。

※燃料代·高速代·有料道路料金はお客様負担となります。 ※代替公共交通機関とは、航空機、船舶、鉄道、バス、タクシー、レンタカー をいいます。 ※航空機はエコノミークラス、船舶は普通客室に限り、鉄道はグリーン車を除きます。※タクシーやレンタカーをご利用 の場合は、人数にかかわらず総額20,000円までを上限とします。 ※旅行(移動)継続費用サポートで当社のレンタカーをご利用の場 合、安心補償コースにご加入できません。 ※移動にかかわらない費用はお客様の負担となります。



### 宿泊費用サポート

クルマのトラブル(事故・故障)によって、緊急に宿泊を要する場合、宿泊施設の案内、紹介を行い、 同乗者を含め、一人当たり15,000円まで(当日1泊分、車検証の定員人数まで)宿泊費用を補償。

※深夜等、公共交通機関が無く、やむを得ずタクシーを利用した場合の費用は、宿泊費用サポートに含まれます。 ※飲食費用、マッ サージ代、雷話代、入湯税等は除きます。

# ■車内喫煙が発覚した場合

タイムズカーレンタルは全車禁煙です。 タバコの吸い殻、灰、臭いが車内に残っている場合、 損害金を申し受けます。

- ①車種クラスに準じた自走可能NOC →20.000円、30.000円、50.000円
- ②車内クリーニング費用相当額
- →乗用車20.000円、貨物車50.000円、 マイクロバス150,000円
- ③消臭対応を行ってもタバコ臭が取れない場合や シートへの焦げ付きによるシート交換などの場合 は、①②に加え別途実費を請求。

※タバコの吸い殻、灰、臭いが重内に残っていることが確認された場合



※1 1カ月間のレンタルについては15日間で打切り計算します ※2 自賠責保険3,000万円を含みます ※3 搭乗者の自動車事故によるケガ(後遺障害を含む)及び死亡につき、運転者の過失割合に関わらず、損害額を補償いたします 損害額は、保険約款に定める基準に従い算出されます ※4 事故や汚損等により車両修理・清掃等が必要になった場合、 その期間中の休業補償の一部をお客様にご負担いただく制度です ※5 レンタカーで自走し予定の店舗に返却された場合 ※6 レンタカーで自走できず予定の店舗に返却されなかった場合 お選びいただける補償コースは、1回の貸渡につき、ひとつです。またご利用途中に補償コースの変更はできません。